[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.10.2021

                   №  100
Об утверждении кандидатур для занесения на районную Доску почета

Рассмотрев предложения, представленные комиссией по рассмотрению кандидатур для занесения на районную Доску почета, Совет  Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить для занесения на районную Доску почета следующие кандидатуры:

	Биссараб
Лидия Егоровна
	-
	медицинская сестра участка детского поликлинического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Москаленская центральная районная больница»

	Задонский
Игорь Петрович
	-
	старший участковый уполномоченный отдела участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по Москаленскому району

	Зайцев
Александр Николаевич
	-
	тракторист-машинист сельскохозяйственного производственного кооператива «Большевик» Москаленского района Омской области

	Калуга
Николай Петрович
	-
	водитель-слесарь акционерного общества   «Омскгазстройэксплуатация»

	Левин
Лилия Францевна
	-
	доярка сельскохозяйственной артели (колхоза) «Родная Долина» Москаленского района Омской области

	Никода Людмила
Константиновна
	-
	старший помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата Москаленского и Марьяновского районов Омской области

	Петрушенко
Владимир Николаевич
	-
	тракторист-машинист общества с ограниченной ответственностью «Лузинское зерно»

	Погуляев
Дмитрий Иванович
	-
	моторист по ремонту двигателей сельскохозяйственного производственного кооператива «Сибиряк» Москаленского района Омской области

	Пшембаев
Куаныш Ануарбекович
	-
	учитель физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Новоцарицынская средняя общеобразовательная школа»

	Слюнтяев
Сергей Иванович
	-
	начальник Москаленского отдела Межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области № 1

	Суслов
Юрий Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель

	Тетюшкина
Валентина Григорьевна
	-
	контролер-кассир муниципального унитарного предприятия «Москаленский коммунальник»

	Герлиц Галина Сергеевна
	-
	преподаватель муниципального казенного учреждения дополнительного образования  Москаленского муниципального района Омской области «Москаленская детская художественная школа искусств»

	Чуракова
Инна Борисовна
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Новоцарицынская средняя общеобразовательная школа»

2. На общий снимок районной Доски почета разместить фотографии             коллективов:

	- бюджетного учреждения Омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Москаленского района» (директор Казанцева Надежда Георгиевна);

- открытого акционерного общества «Хлебная база № 3» Москаленского района Омской области (генеральный директор Мельников Виталий Геннадьевич).

3. Общему отделу администрации Москаленского муниципального                     района (Шваб И.В.) обеспечить изготовление фотопортретов, оформление дипломов.

4. Управлению культуры администрации Москаленского муниципаль-ного района (Шабельников С.Л.) разработать сценарный план торжествен-ного обновления Доски почета.

5. КУ «Центр оперативного реагирования» (Герлиц К.А.) произвести                          монтаж фотопортретов на Доске почета.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Чумакина Н.В.).
Глава Москаленского
муниципального района

                            А.В. Ряполов
Исполняющий обязанности председателя
Совета муниципального района

    А.В.Коваленко